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eSpeed’s Copying — Single Action Cancellation

emails

Date: January 23-27, 2004
Subject: Futures /
Futures change request
Exhibit: PTX 441,
eS0007224/25
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Reply: Bill Gill

If TT traders drag a size in order to modify price (and | know they do),
then how do they do it? And if it’s by holding the mouse button down,
dragging the size around and then putting it back at the same price as
before, then what does that mean? That could mean - do nothing; or it
could mean, cancel it, because that's exactly the same mouse strokes
(button down, button up) as the proposed cancel.

Reply: Laura Hanson

Steph- Can you give any color to this issue? I'm not familiar with
TT...I'm going to be at a shop today that uses it actively and will ask
them, etc

Reply: Bill Gill

Update - we can do it with single click. Are you sure you want it? And
we can change now to single click without customers accidentally
cancelling orders?

Forward: Bill Gill to Joe Noviello

OK with you? Implement canceling a Futures order by
SINGLE-CLICK on the size in the left hand column, instead of
DOUBLE-CLICK. Single click is how TT does the cancel

Relates to claim: 7 of ‘132 Patent
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